
4 广 告本版编辑：葛忠
2019年 1月 16日 星期三

经濮阳县人民政府批准，濮阳县国土资源局决定以
网上挂牌方式出让濮县地 2018-29号宗地国有建设用

地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标要求。 （见

下表）
二、 中华人民共和国境内外的法人和其他组织，符

合网上挂牌出让公告和出让须知中明确的资格条件，均
可申请参加本次国有建设用地使用权网上挂牌出让活

动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价

高者得的原则确定竞得人。
四、 竞买申请人可在 2019年 1月 16日至 2月 18

日登录河南省国土资源网上交易系统（以下简称“网上
交易系统”）提交申请。竞买保证金到账截止时间为 2019
年 2月 18日 17时 00分。

五、挂牌网址：http:/ /www.hngtjy.cn/ home.jsp。
CA证书办理地点： 市城区中原路 290号阳光大厦

一楼 110窗口。
六、 本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让须知及其他出让文件。 挂牌出让须知及其他出
让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让实行竞
得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统
按规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金后，
网上交易系统会自动根据资格确认书模板生成资格确

认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入
选人进行资格审查。 如因竞得入选人的资格审查未通
过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承
担相应责任。

八、本次国有土地使用权挂牌活动在网上交易系统
进行。挂牌报价时间为 2019年 2月 11日至 20日。具体
报价时间以网上交易系统为准。

（一）本次挂牌交易为有底价挂牌，最高报价且不低
于底价的出价人为竞得人，出让地块的缴款期限为合同
签订之日起 60日内（50%成交价款须 30日内缴清）。

（二）竞买人须全面了解《河南省国有建设用地使用
权网上交易管理办法》。

九、宗地情况说明
该宗地地上有在建建 （构 ） 筑物 ， 评估价格为

570.3216万元，随土地一并挂牌出让。 竞得者为原项目
投资人的，土地出让金按成交金额缴纳财政，不再缴纳
地上建（构）筑物价款；竞得者不是原项目投资人的，由
竞得者将地上建（构）筑物价款直接支付给原项目投资
人，土地出让金按成交金额足额缴纳财政，建（构）筑物
工程建设手续由竞得人按规定自行办理。

联系人：胡女士
联系电话：0393-3355670
特此公告

濮阳县国土资源局

2019 年 1 月 16 日

濮阳县国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
濮阳县网挂〔2019〕01号

宗地编号 宗地位置
土地

用途

出让宗地面

积(平方米)

规划指标要求
出让年

限(年)

竞买保

证金

(万元)

起始

价（万
元/亩）容积率

建筑

密度
绿地率

濮县地

2018-29 号
濮阳县柳屯镇规划 G342 北
侧

零售

商业
4732.87 0.2~0.5 <40% >30% 40 852 120

根据省商务厅要求，结合各县区上报规划情况，经
研究，现将 2019 年度我市加油站行业发展规划予以公
示。 如有异议，请在登报之日起 7 日内向濮阳市商务局

市场运行调节科反映。
联系电话：0393-7775986

2019 年 1 月 16 日

濮阳市2019年度加油站行业发展规划公示

序号 地址

1 濮阳县八公桥镇赵黄寨村 G106 西侧

2 濮阳县长庆路与国庆路交叉口西 70 米路北

3 范县城关镇金村西大街路南

4 濮阳市绿城路与卫河路交叉口西 200 米路北

5 濮阳市铁丘路与科技大道交叉口北 50 米路东

6 濮阳市黄河东路与经六路交叉口东南角

7 濮阳市卫都大街与惠寨路交叉口西

另： 濮阳县庆祖镇台一路与水屯沟交叉口西北角调整至濮阳县庆祖镇曾小邱村 050乡道与引黄入冀渠交叉口西
南角；濮阳县郎中乡濮坝路与海习路交叉口调整至濮阳县文留镇齐庄村 Z016 与无名路交叉口西北角；濮阳县梨园乡
R027与焦干路交叉口西北角调整至濮阳县梨园乡 R027与焦干路交叉口东南角；南乐县谷金楼乡李家屯村南东环路
路东调整至南乐县千口镇孟庄村东 S209路西；南乐县谷金楼乡平邑村南东环路路东调整至南乐县产业集聚区民生路
与兴乐大道交叉口西南角；南乐县杨村乡曹八屯村西调整至南乐县元村镇涨汪村东 S213 与 G341 交会处北侧；台前
县孙口镇西影唐村北无名路西侧调整至台前县打渔陈镇朱张村南无名路东侧；台前县打渔陈镇梁集至打渔陈路李文
彩村南调整至台前县打渔陈镇赵庄村西无名路；开发区新习镇国防路引黄入冀补淀渠南 130 米路东调整至开发区新
习镇国防路引黄入冀补淀渠南路西；开发区濮水路与纬一路交叉口北 150 米路西调整至开发区开州路濮范高速涵洞
北路东。

本报仅对广告进

行形式审查， 以上广
告所产生的后果由刊

登广告者本人（单位）
承担。

濮阳市新希望科

技发展有限公司经股

东会决议终止营业，现
已组成清算组进行清

算。焦东姣为清算组组
长 ，焦玲 、孙建江为成
员。请有关债权人于见
报之日起 45 日内到我
公司清算组申报债权

及办理债权登记手续。
特此公告

濮阳市新希望科技

发展有限公司

2019 年 1 月 16 日

西南大学
重庆大学
郑州大学
�网络教育本科、专科

2019年春季
限额招生

经省教育厅批准 ，
国家教育部备案， 国家
双一流大学西南大学 、
重庆大学、 郑州大学自
2002 年起相继在濮阳
市图书馆设立网络教育

校外学习中心 。 16 年
来，已招生 30 余届，毕
业逾万人。2019 年春季
招生正在报名。 限额招
生， 报满即停， 欲报从
速！

●本科、专科学历，
重点大学毕业证可用于

晋级、评职称、考研 、报
考国家公务员等使用。

●各类热门、 冷门
专业 60 余个。

●不脱岗，质量高，
两年半毕业。

●随时上网或用手
机即可听教授讲课 ，十
分适合在职人员深造。

●濮阳学习中心连
续 15 年被大学评为全
国优秀中心， 是西南大
学 4 个金牌学习中心之
一，服务一流。

报名手续：毕业证、
身份证原件

报名地点： 市城区
开州南路市图书馆（老）

电话：
0393-4415119

4433498

清算公告

▲ 孙 大 卫 （ 身 份 证 号 ：
410928198702276019）、韩纪平 （身
份证号：410928198710113383）不慎
将濮阳市恒基伟业地产开发有限

公司开具的 购 房 收 据 （票 号 ：
0006318； 金额 ：60万元 ； 房号 ：
11-1-2101； 开票日期：2017年 12
月 19日）丢失，声明作废。

▲ 刘 慧 丽 （ 身 份 证 号 ：
652323198908112660） 不慎将河南
双虎房地产开发有限公司开具的

房款收据（收据号：0077756；金额：
270000元；开票日期：2018年 10月
25日；房号：19-1-702）丢失，声明
作废。
▲张传友的车辆合格证（合格

证编号 ：WAB051876009143； 车辆
品 牌 ： 大 众 牌 ； 车 架 号 ：
LFV3B25N9J7009143； 发动机号 ：
A26598）不慎丢失，声明作废。

▲濮阳市亿丰时代广场家之缘

家居店的个体工商户营业执照（注
册号：410993607137502） 正本不慎
丢失，声明作废。

声 明

形象店：市城区开州
路与政和路交 叉 口 西

200米路南

电话：8613180
胜利路店：市政府综

合楼对面

电话：6108180
巴黎街店：市城区金

堤路颐和花园南 100米

路西

电话：8570996

廿年老店 ， 知名连
锁。名门嫡传，大厨掌勺，
味道自然独树一帜；特供
原材，名厨亮灶 ，品质当
然非同凡响。

春饼合菜 ， 脆嫩爽
口，鲜香四溢；春饼驴肉，
古法烹制， 唇齿留香；春
饼扣肉，软烂适中 ，香而
不腻……

数十种凉拼热炒，满
足不同味蕾享受！

订餐要快，空位十分
有限哦！

口口香
就是
春 饼


